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COLLINITE 150 Slickr 3in1
Ceramic Detailer 473ml

Cena brutto 69,90 zł

Cena netto 56,83 zł

Numer katalogowy CO-150

Kod EAN 6382340015012

Opis produktu
Collinite 150 Slickr Ceramic 3in1 Ceramic Detailer to super-wszechstronny produkt typu quick-detailer. W prosty i szybki
sposób nadaje wysoki połysk oraz hydrofobowe właściwości perlenia wody. Zapewnia hiper gładkie
wykończenie. Przeznaczony do różnych zewnętrznych powierzchni samochodowych. Dzięki strukturze polimeru SiO2 Slickr
doskonale sprawdza się zarówno jako samodzielny środek ochronny, jak i jako dodatkowa ochrona, booster,  nakładany na
dowolną istniejącą powłokę woskową, sealant'u lub ceramiczną/grafenową, zwiększając połysk i odbudowując ochronę.
Wszechstronność tego produktu pozwala na zastosowanie go również jako środka wspomagającego suszenie, lubrykantu dla
glinki lub jako środek do końcowych poprawek w procesie pielęgnacji lakieru i innych powierzchni (usuwa kurz i smugi).
Bezpieczny dla lakieru, szkła, kół i elementów wykończeniowych. Pojemność: 473ml Collinite No. 150 Slickr Cerami 3in1
Ceramic Detailer: do użycia na zewnętrznych powierzchniach lakierowanych, szkle, kołach, wykończeniach z tworzyw
sztucznych ekstremalnie "śliskie" i gładkie wykończenie powierzchni usuwa kurz, odciski palców i smugi do 3 miesięcy efektu
hydrofobowego wysoki połysk powierzchni do użytku jako quick detailer, produkt wspomagający osuszanie, lubrykant do
glinki, w przygotowaniach samochodu do pokazów do użycia na powłoki ceramiczne, wosk, sealant, jako dodatkowa
wierzchnia warstwa ochronna Collinite No. 150 Slickr Cerami 3in1 Ceramic Detailer nie jest przeznaczony do: powierzchni
wewnętrznych (skóra, winyl, deski rozdzielcze, itp.) czyszczenia powierzchni silnie zabrudzonych usuwania defektów
powierzchni lakieru, zarysowań, śladów po polerowaniu, itp. SPOSÓB UŻYCIA: quick detailer: Dobrze wstrząsnąć przed każdym
użyciem. Aby uzyskać najlepsze wyniki, należy używać tylko na czystych powierzchniach. Do nakładania używać 2 ręczników z
mikrofibry. Nanieść 3-4 rozpylenia preparatu Slickr bezpośrednio na powierzchnię o wymiarach ok. 1m². Rozprowadź produkt
równomiernie na powierzchni za pomocą ręcznika nr 1. Usunąć ręcznikiem nr 2 (suchym) zanim produkt wyschnie. Odwróć
ręcznik nr 2 i zmień go w razie potrzeby. Slickr można używać też jako: lubrykant wspomagający suszenie: Po umyciu, gdy
powierzchnia pojazdu jest jeszcze mokra, nałóż środek Slickr na wybrany obszar osuszanej powierzchni (2 rozpylenia na
obszar o wymiarach ok 1m² ). Za pomocą ręcznika z mikrofibry wytrzyj cały panel do sucha. W razie potrzeby odwróć
ręcznik lub wymień go gdy będzie zbyt mokry. Powtórz proces na wszystkich lakierowanych i szklanych powierzchniach.
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